Elterm M.M. Kaszuba sp.j., ul. Przemysłowa 5, 86-200 Chełmno, tel. 56 686 93 05, 56 692 06 06 biuro@elterm.pl www.elterm.pl
123%
    Ceník katalogu důležitý z 01.05.2011
I Elektrické Kotly vody EKW
• Série SilverLine jeden- dvojfunkční s napájecím od 4 do 48kW
• Série GoldLine jeden- dvojfunkční s ovládání počasí s napájecím od 4 do 144kW *
*  větší pravomoci na dotaz
II Elektrické sušárny a koupelnové radiátory

Kód produktu   Typ skupiny zabezpečení Cena bez DPH Cena včetně DPH
700,00 zł 861,00 zł
700,00 zł 861,00 zł
740,00 zł 910,20 zł
600,00 zł 738,00 zł
600,00 zł 738,00 zł
640,00 zł 787,20 zł
Kolor KGO
Gbco Skupina zabezpečení pro ohřivane 3 bar červený -----
Gbcwu-6 Skupina zabezpečení pro TUV 6 bar zlatý -----
Gbcwu-8 Skupina zabezpečení pro TUV 8 bar zlatý -----
IV Hydraulické spojky
• Hydraulické spojky SHE energie od 40 do 420kW
Hydraulické spojky SHE (sediment kolektor, odvzdušňovací a vypouštěcí ventil)
Max. energie KGO
SHE40GW1C SHE40 25/65 GW 1” do 40 kW -----
SHE70GW5/4C SHE70 32/80 GW 5/4” do 70 kW -----
SHE100GZ6/4C SHE100 40/100 GZ 6/4” do 100 kW -----
SHE115GZ2C SHE115 50/100 GZ 2” do 115 kW -----
350,00 zł 430,50 zł
470,00 zł 578,10 zł
530,00 zł 651,90 zł
Kód produktu   Typ spojky Cena bez DPH Cena včetně DPH
310,00 zł 381,30 zł
103,00 zł 126,69 zł
103,00 zł 126,69 zł
108,00 zł 132,84 zł
Kód produktu   Typ skupiny zabezpečení Cena bez DPH Cena včetně DPH
SHE225K2,5C SHE225 65/150 příruba 2,5” do 225 kW -----
SHE420K3C SHE420 80/200 příruba 3” do 420 kW -----
820,00 zł 1008,60 zł
1420,00 zł 1746,60 zł
• Hydraulické spojky SHE-OC (izolované) o výkonu od 40 do 420kW
Hydraulické spojky SHE-OC izolované pěna PUR a oblečený v kabátu estetických SKAY
Max. energie KGO
SHE40-OCGW1C SHE40-OC 25/65 GW 1” do 40 kW -----
SHE70-OCGW5/4C SHE70-OC 32/80 GW 5/4” do 70 kW -----
SHE100-OCGZ6/4C SHE100-OC 40/100 GZ 6/4” do 100 kW -----
SHE115-OCGZ2C SHE115-OC 50/100 GZ 2” do 115 kW -----
Hydraulické spojky o výkonu výše uvedených 115kW jsou izolovány s vlnou ROCKWOOL.
SHE225-OCK2,5C SHE225-OC 65/150 příruba 2,5” do 225 kW -----
SHE420-OCK3C SHE420-OC 80/200 příruba 3” do 420 kW -----
650,00 zł 799,50 zł
1040,00 zł 1279,20 zł
1690,00 zł 2078,70 zł
385,00 zł 473,55 zł
435,00 zł 535,05 zł
575,00 zł 707,25 zł
Kód produktu   Typ spojky Cena bez DPH Cena včetně DPH
• Hydraulické spojky SHE-SP (s oddělovačem vzduchu) o výkonu od 40 do 209kW
Hydraulické spojky SHE-SPs odlučovačem vzduchu (vyměnitelné) z nerezové oceli
Max. energie KGO
SHE40-SPGW5/4C SHE40-SP 32/80 GW 5/4” do 40 kW -----
SHE60-SPGZ6/4C SHE60-SP 40/100 GZ 6/4” do 60 kW -----
SHE70-SPGZ2C SHE70-SP 50/100 GZ 2” do 70 kW -----
SHE140-SPK2,5C SHE140-SP 65/150 příruba 2,5” do 140 kW -----
SHE209-SPK3C SHE209-SP 80/200 příruba 3” do 209 kW -----
V Potrubí a spojovací pásky
2750,00 zł 3382,50 zł
Pozornost: Všechny spuštění hydraulické spojky jsou vybavené v sediment kolektor, odvzdušňovací a vypouštěcí ventil.
915,00 zł 1125,45 zł

KP3DSHE115 Do SHE115; SHE115-0C; SHE 70-SP 3 drogowy -----
Další kolektory na dotaz
• Kapely připojením kotle
450,00 zł 553,50 zł
500,00 zł 615,00 zł
400,00 zł 492,00 zł
400,00 zł 492,00 zł
450,00 zł 553,50 zł
320,00 zł 393,60 zł
360,00 zł 442,80 zł
350,00 zł 430,50 zł
Kód produktu   Typ kolektoru (do spojky) Cena bez DPH Cena včetně DPH
Kapely připojením kotle pro ohřivane bez pumpy
Typ ventilu KGO
ZM3DZUCO 3 silniční VRG131 -----
ZMP322-2043 VTA 322 20-43*C -----
ZMP322-3560 VTA 322 35-60*C -----
ZMP372-2043 VTA 372 20-43*C -----
ZMP372-3560 VTA 372 35-60*C -----
Míchání sady s termostatem. míchání sady TZM VTA 372 35-
60*C - bez pompy
1042,00 zł 1281,66 zł
Míchání sady s termostatem. míchání sady TZM VTA 322 35-
60*C - bez pumpy
992,00 zł 1220,16 zł
Míchání sady s termostatem. míchání sady TZM VTA 372 20-
43*C - bez pompy
1042,00 zł 1281,66 zł
Míchání sady pro ohřivane ventil 3 silnici VRG131 +
odlehčovacího ventilu- bez pumpy
1089,00 zł 1339,47 zł
Míchání sady s termostatem. míchání sady TZM VTA 322 20-
43*C - bez pumpy
992,00 zł 1220,16 zł
Kód produktu   Nastavený typ směšování Cena bez DPH Cena včetně DPH
ZMU ----- -----
Připojení jednotky kotla pro ohřivane s čerpadlem GRUNDFOS 25÷55 - litinové tělo
Typ ventilu KGO
ZM3DZUCO/G60 3 silniční VRG131 -----
ZMP322-2043/G60 VTA 322 20-43*C -----
ZMP322-3560/G60 VTA 322 35-60*C -----
ZMP372-2043/G60 VTA 372 20-43*C -----
Míchání sady s termostatem. míchání sady TZM VTA 372 20-
43*C + Grundfos 25-55
1338,00 zł 1645,74 zł
Míchání sady s termostatem. míchání sady TZM VTA 322 20-
43*C + Grundfos 25-55
1288,00 zł 1584,24 zł
Míchání sady s termostatem. míchání sady TZM VTA 322 35-
60*C + Grundfos 25-55
1288,00 zł 1584,24 zł
Kód produktu   Nastavený typ směšování Cena bez DPH Cena včetně DPH
Míchání sady pro ohřivane ventil 3 silnici VRG131 +
odlehčovacího ventilu + Grundfos 25-55
1385,00 zł 1703,55 zł
Míchání sady univerzální - bez pumpy 449,00 zł 552,27 zł
ZMP372-2043/G60 VTA 372 20-43*C -----
ZMP372-3560/G60 VTA 372 35-60*C -----
ZMU/G60 ----- -----Míchání sady univerzální  + Grundfos 25-55 745,00 zł 916,35 zł
43*C + Grundfos 25-55
1338,00 zł 1645,74 zł
Míchání sady s termostatem. míchání sady TZM VTA 372 35-